桃園市文昌國中教師會第二屆第二次理（監）事會會議紀錄
時間：108年3月28日12時35分
地點：文昌國中二樓圖書室
應出席人數：12人
出席人姓名：（附簽到簿）
缺席人姓名：無

（一）會議開始。
（二）主席致詞。
（三）來賓致詞。
（四）報告事項。
一、理事會工作報告：
（一）會務
１．本會現有正式會員43人。
２．107年十二月至今共收文13件，發文2件。
３．107年12月7日依程序召開理監事聯席會議並做成紀錄在案。
４．108年2月11日校務會議當天煮點心十分順利。
５．108年1月建議往後備課日提早確認，避免影響老師假期安排。
６．108年2月了解夜自習輪值分配，確認不接受輪值為教師權益，並無強迫事宜。
二、監事會監察報告：
本會依據章程規分別於12月7日召開監事會議，審議理事會提之各項財務管理及經費收支報告等均依規定辦理核銷在案且各項會務活動均按工作計畫執行，經監事會稽查結果確實符合規定，謹此報告，敬請指教。
[bookmark: _GoBack]               報告人：常務監事 郭奕均代表全體監事報告
（五）審查上年度決算案(107年度經費收支決算表如附件)。
      決議：通過
（六）臨時動議。
（七）散會。

桃園市文昌國中教師會107年度經費收支決算表
                          107年　 1月　 1日起   107年　12月 31日止
總收入：新台幣壹萬柒仟肆佰捌拾陸元正
總支出：新台幣伍仟貳佰貳拾肆元正
預備金：新台幣壹萬元正
餘　額：新台幣壹萬貳仟貳佰陸拾貳元正（現金）
收入部份：
	科目
	名稱
	預算表
	決算數
	說明

	款
	項
	目

	１

	總收入
	2、000
	00
	17、486
	00

	１

	入會費
	2、000
	00
	1、600
	00
	每人200元

	２

	常年會費
	2、000
	00
	1、600
	00
	每人200元

	２
	籌備會經費結餘
	14、686
	00
	14、286
	00

支出部份：
	科目
	名稱
	預算表
	決算數
	說明

	款
	項
	目

	２

	總  支  出
	13、000
	00
	15、224
	00

	１

	會議費活動費
	500
	00
	600
	00
	製作成立大會手冊

	２

	會務活動費
	2、500
	00
	4、624
	00

	１
	圖章

	2、660
	00
	理事長與出納圖章(簽名章、橢圓章、私章*2、圖記)

	２
	公文掛號費

	164
	00
	92.28.44元

	３
	祝賀盆栽

	1、800
	00

	３

	預備金
	10、000
	00
	10、000
	00

製表人：陳至德    會計：陳至德    出納：呂琇綾    理事長：陳至德

附表、106年度新加入會員名冊
	姓名
	會員編號

	黃毓芬
	038

	彭惠蘭
	039

	呂佳儒
	040

	張育瑄
	041

	周振華
	042

	呂嘉瑋
	043